ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NC

V/v xử lý đơn của ông

Huỳnh Ngọc Tứ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2021

             Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Buôn Hồ

 Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn của ông Huỳnh Ngọc Tứ, trú tại thôn

Tây Hòa, xã Cư Bao, thị xã Buôn Hồ kiến nghị về việc không đồng ý với nội dung

Bản định giá tài sản số 46/KL-HĐĐGTS ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Hội

đồng định giá 1276 - UBND thị xã Buôn Hồ, sau khi xem xét nội dung đơn, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Chủ tịch UBND thị xã Buôn Hồ kiểm tra, làm rõ nội dung đơn của

ông Huỳnh Ngọc Tứ (có đơn và các giấy tờ liên quan gửi kèm theo), chỉ đạo giải

quyết dứt điểm vụ việc, trả lời công dân và báo cáo kết quả về UBND tỉnh trước

ngày 30 tháng 12 năm 2021.

 Nhận được Công văn này Chủ tịch UBND thị xã Buôn Hồ triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm theo đơn);

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- LĐ UBND tỉnh (đ/c Cảnh);

- VP Tỉnh ủy;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo VP (Đ/c Dũng);

- TT QLCTTĐT tỉnh;

- Công dân có đơn;

- Lưu: VT, TCD, NC (N_07)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-12-06T15:30:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:34:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:34:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:35:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!